
UCHWAŁA NR XXXII/271/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Grudziądzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Konsolidacja dokumentacji projektowych przebudowy z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda i budowy ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż 
drogi powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grudziądz na 2020 rok dotację celową w wysokości 19 987,50 zł (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 50/100) dla Powiatu Grudziądzkiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Konsolidacja dokumentacji projektowych 
przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda i budowy ścieżki 
pieszo – rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1395C Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Grudziądz a Powiatem Grudziądzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 04007D12-0E0B-4D71-BFAA-667AF4F7D975. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 ust, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, określa, że
z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Gmina Grudziądz pismem RRI.7234.151.2020 z dnia 1 czerwca 2020 r. w nawiązaniu do prowadzonych
negocjacji z Powiatem Grudziądzkim zadeklarowała chęć partycypacji w kosztach opracowania dokumentacji
technicznej w wysokości 50% kwoty wykonania zespolenia i aktualizacji dokumentacji projektowej.

Zadanie nie zostało zrealizowane w 2020 roku.. Powiat Grudziądzki zwrócił się pismem FN.3110.6.2020
z dnia 30 listopada 2020 r. do Wójta Gminy Grudziądz o ponowne ujęcie dotacji celowej na w/w cel
w budżecie Gminy Grudziądz na 2021 rok.

Id: 04007D12-0E0B-4D71-BFAA-667AF4F7D975. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

